[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЫШКИН
РЕШЕНИЕ
О прогнозном плане (программе)

приватизации имущества, находящегося

 в собственности городского поселения Мышкин, на 2021 год

Принято Муниципальным Советом
городского поселения Мышкин
«9» июня 2021 года
           В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Муниципального Совета городского поселения Мышкин  от 26.05.2015  № 17 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью городского поселения Мышкин,
Муниципальный Совет городского поселения Мышкин РЕШИЛ:
1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации имущества, находящегося в собственности городского поселения Мышкин, на 2021 год, согласно приложению к настоящему решению.

2.Контроль за исполнением возложить на  постоянную комиссию по бюджету, налогам и финансам Муниципального Совета городского поселения Мышкин (Асадов Н.А.).
3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Волжские  зори».
Глава городского                                                         Председатель Муниципального
поселения Мышкин
     Совета городского поселения Мышкин
_________________Е. В. Петров                            _________________ Л.А. Чистяков
«9» июня 2021 года  № 11
Приложение  к решению

 Муниципального Совета

городского поселения Мышкин
от 09.06.2021 № 11
Прогнозный план (программа)

приватизации имущества, находящегося в собственности

городского поселения Мышкин, на 2021 год

Основной задачей и направлением муниципальной политики в сфере приватизации имущества, находящегося в собственности городского поселения Мышкин, в 2021 году является приватизация имущества, находящегося в собственности городского поселения Мышкин, которое не является необходимым для обеспечения выполнения муниципальных функций и полномочий городского поселения Мышкин как органа местного самоуправления.

Основным направлением приватизации имущества на период 2021-2022 годов является оптимизация системы управления и распоряжения имуществом городского поселения Мышкин.

1.Перечень муниципального недвижимого имущества, находящегося в
собственности городского поселения Мышкин, подлежащего приватизации
	№
	Наименование имущества
	Характеристика имущества
	Предполагаемые сроки приватизации

	площадь недвижимого имущества (кв.м)
	площадь земельного участка (кв.м)

	1
	Баня, назначение: нежилое,2-этажное, в том числе 1 подземный этаж, кадастровый номер: 76:07:010303:18;

Здание котельной бани, назначение: нежилое,1-этажное, кадастровый номер: 76:07:010303:19,

 с земельным участком, с кадастровым номером: 76:07:010303:39, расположенные по адресу: Ярославская область, Мышкинский р-н,  г. Мышкин,                       ул. Штабская, д. 3
	541,2

120,4
	2001
	второе полугодие

	2
	Административное здание, назначение: нежилое, 2-этажное, кадастровый  номер: 76:07:010101:168, с земельным участком, с кадастровым номером: 76:07:013001:22,  расположенные по адресу: Ярославская область, Мышкинский р-н,  г. Мышкин пл. Никольская, д. 7
	289,8
	979
	второе полугодие

	3
	Административное  здание, назначение: нежилое, 2-этажное, кадастровый  номер: 76:07:010101:56, с земельным участком, с кадастровым  номером: 76:07:010101:5, расположенные по адресу: Ярославская область, Мышкинский р-н,  г. Мышкин

ул. Карла Либкнехта, д. 20
	201,5
	657
	второе полугодие

	4
	Нежилое здание, назначение: нежилое, 1-этажное, кадастровый  номер: 76:07:012202:27, с земельным участком, с кадастровым  номером: 76:07:012202:5, расположенные по адресу: Ярославская область, Мышкинский р-н,  г. Мышкин,
пер. Кирпичный, д. 5
	126,4
	300
	второе полугодие